
Dodatek č. 1 
Ke smlouvě o dílo ze dne 12.04.2019 

 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následující ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“ ) 

mezi: 
 

Název   : Město Varnsdorf     
      Zástupce  : ve věcech smluvních – Ing. Stanislav Horáček, starosta města 
           : ve věcech technických – Ing. Jaroslav Beránek, Jana Puschová    
 Se sídlem  : nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
 Telefonní spojení : 
 IČ    : 002 617 18 
 DIČ   : CZ00261718 
      Bankovní spojení :
 
      (dále jen „ objednatel“ ) 

    
   a 
 

       Název   : Miloslav Adámek 
se sídlem  : Velký Šenov 592, 407 78 Velký Šenov 
telefonní spojení :  
IČ       : 867292 84 
DIČ   : CZ7208142315 
Bankovní spojení : 
 
(dále jen „ zhotovitel“ ) 
 
společně („smluvní strany“ ) 
 
 

I .  

2.1 Strany se v průběhu provádění díla „ stavební úpravy stěn a stropů v tělocvičně ZŠ a MŠ 
Bratislavská 994, Varnsdorf“  dohodly na úpravě předmětu plnění, ceny díla dle cenové nabídky 
ze dne 19.09.2019, která je přílohou tohoto dodatku. 

 
Část IV., cena díla, odstavec 4.1. se s ohledem na výše uvedené mění takto: 
 
Celková cena za provedené dílo (dle níže uvedené tabulky) se sjednává: 
 
Celková cena CZK bez DPH dle SoD      190 495,00 Kč 
  
Navýšení dle dodatku č. 1 bez DPH        38 315,86 Kč 
  
Nová celková cena bez DPH      222 161,00 Kč 
21% DPH        46 653,80 Kč 
Nová celková cena s DPH      268 814,80 Kč 



II.   
 
Ostatní smluvní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti beze změn. 
 
Strany prohlašují, že úplným splněním tohoto dodatku mezi nimi nejsou žádné nároky na vícepráce, 
změnu ceny díla či na vypořádání nákladů za užívání zařízení staveniště (zejména nákladů za odebrané 
energie) a zavazují se, že žádné takové nároky nadále v souvislosti s touto stavbou nebudou vůči sobě 
jakkoliv uplatňovat. 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou. 
 

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
a) Cenová nabídka ze dne 19.09.2019. 
 

Ve Varnsdorfu, dne: 30.09.2019   Ve Varnsdorfu, dne: 30.09.2019 
 
Za Zhotovitele:      Za Objednatele:  
 
 
 
 
 
 
…………………………………..    ………………………………………. 
Miloslav Adámek     Ing. Stanislav Horáček, starosta města 
               

 


